[image: image1.jpg]

Кемеровская область-Кузбасс
Анжеро-Судженский городской округ

Совет народных депутатов Анжеро-Судженского городского округа
РЕШЕНИЕ
от «24» сентября 2025 г. № 398
Принято на сессии Совета народных депутатов

Анжеро-Судженского городского округа

«23» сентября 2025г.
О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества Анжеро-Судженского городского округа на 2025 год, утвержденный решением Совета народных депутатов от 28.06.2024 № 302 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Анжеро-Судженского городского округа на 2025 год»

На основании статьи 10 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьи 64 Федерального закона от 20.03.2025 г. №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования «Анжеро-Судженский городской округ», Положения от 27.03.2008 №166 «О порядке приватизации муниципального имущества Анжеро-Судженского городского округа», Совет народных депутатов Анжеро-Судженского городского округа

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества Анжеро-Судженского городского округа на 2025 год, утвержденный решением Совета народных депутатов Анжеро-Судженского городского округа от 28.06.2024 г. №302 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Анжеро-Судженского городского округа на 2025 год» и дополнить прогнозный план пунктами, согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в массовой газете Анжеро-Судженского городского округа «Наш город» и разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а также на официальном сайте Анжеро-Судженского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», электронный адрес www.anzhero.ru.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по городскому хозяйству и муниципальной собственности Совета народных депутатов Анжеро-Судженского городского округа.

Председатель Совета народных

депутатов городского округа                                                        В.А. Рогалис

Глава городского округа                                                                Д.В. Ажичаков

Приложение

к решению Совета народных депутатов

Анжеро-Судженского городского округа

от «24» сентября 2025 г. №398
	№ п/п
	Наименование объекта
	Кадастровый номер
	Адрес объекта
	Площадь объекта (протяженность), кв.м. (м.)
	Предполагаемый срок
	Прогноз объемов поступлений, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3
	Здание ДЭБЦ
	42:20:0102054:649
	Кемеровская область, г.Анжеро-Судженск, ул. Бийская, д.64
	1441,4
	4 квартал
	4 940 213,00 руб. - балансовая стоимость здания на 01.09.2025

	Мастерская
	42:20:0102054:650
	Кемеровская область, г.Анжеро-Судженск, ул. Бийская, д.64
	184,3
	4 квартал
	557 423,00 руб. - балансовая стоимость здания на 01.09.2025

	Земельный участок
	42:20:0102054:16
	Кемеровская область, г.Анжеро-Судженск, ул. Бийская, д.64
	6515,94
	4 квартал
	3 262 170,24 руб. - кадастровая стоимость здания на 01.01.2022

	4
	Нежилое помещение
	42:20:0101047:423
	Кемеровская область, г.Анжеро-Судженск, ул. Мира, д.6, пом.А1
	630,5
	4 квартал
	3 406 000,00 руб. - балансовая стоимость здания на 01.09.2025

C:\Program Files\1C Archive Client\Хохлов А.С\LocalCache\Решение Совета народных депутатов.doc